鳥 社 福 士 発 第 ８ 号

２０２４年４月２３日

 一般社団法人鳥取県社会福祉士会  会員各位

一般社団法人鳥取県社会福祉士会

会  長  朝 倉 香 織（公印省略）

   ２０２４年度第１回定時社員総会の開催について（通知）

 時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度定時社員総会を下記のとおり開催いたします。総会終了後には懇親会も予定しており

ますので、お誘いあわせの上、御出席いただきますようご案内いたします。

なお、準備の都合上、出欠につきまして、同封の出欠票により５月１７日（金）までにお知らせく

ださい。ご欠席されます場合は、お手数でも、同封の委任状（ハガキ）をご提出ください。

また、総会開始に先駆けて新入会員（概ね 1～3 年目）及び入会希望者を対象に、ファーストステ

ップセミナー「さいしょの一歩」を開催します。会員の皆様には、多くのみなさまにご参加がいただ

けますよう周囲の該当者へお声掛けいただければ幸いです。よろしくお願いいたします。

なお、会員の多くが福祉・医療施設で勤務し、日々新型コロナウイルス感染症（COVID-19）等への

感染対策を講じている現状を鑑み、本定時社員総会は、標準予防策の徹底や別に定める感染対策ルー

ル（別紙）のもと開催しますので、ご承知おきください。

記

１ 日 時  ２０２４年５月２５日（土） １５：１０～１７：００

２ 会 場  県立倉吉体育文化会館 ２階 中研修室

（倉吉市山根 529-2 電話０８５８－２６－４４４１）

３ 議 案

（１）２０２３年度事業報告及び収支決算について

（２）２０２４年度第１次補正予算（案）について

（３）その他

４ 出欠について

  同封の出欠票ハガキにより、５月１７日（金）までにお知らせください。

  ※都合によりご欠席される場合は、必ず委任状に必要事項をご記入の上ご返送ください。

５ その他

  ・13 時 40 分～ ファーストステップセミナー 会場：県立倉吉体育文化会館 1 階教養室１

・17 時 30 分～ 懇親会 会場：「SEVEN DAYS CAFÉ（セブンデイズカフェ）」

（倉吉市伊木 214−３ ジャスオフィスビルト１階 ☎︎0858-24-6877）会費：5,500 円

詳しくは、本会ホームページをご確認の上、研修申し込みホームからお申込みください。

（連絡先）

一般社団法人鳥取県社会福祉士会事務局（担当：岸本 宇田）

〒689-0201 鳥取市伏野 1729-5 県立福祉人材研修センター

電 話 0857-30-6308  FAX 0857-30-6309

 Ｅメール jimukyoku@csw-tottori.jp

mailto:jimukyoku@csw-tottori.jp

別 紙

2024年第１回定時社員総会、ファーストステップセミナー会場における新型コロナ感染症

（COVID-19 ）等の感染対策へのご協力について（お願い）

2024 年度第 1 回定時社員総会、ファーストステップセミナーへの参加申し込みをもって、以下に示す本研修

会における感染対策を目的とした参加条件５項目全てに同意されたものとさせていただきます。

恐れ入りますが、当日は参加条件の遵守をお願いいたします。皆様のご協力に心より感謝申し上げます。

                                    鳥取県社会福祉士会会長

2024年第１回定時社員総会、ファーストステップセミナー感染対策（参加条件同意確認５項目）

１．標準予防策として、研修会場内はマスク（できる限り不織布素材）を着用いただき※、手指消毒のうえ会場

へ入室ください。※ 演者・司会者を除く

２．研修当日を含む過去 5 日以内に発熱や咳などの呼吸器症状、味覚異常等の体調不良があった方は参加をご

遠慮ください。

３．研修当日を含む過去５日以内に新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の陽性者等と接触のあった方は参加

をご遠慮ください。

４．参加中に体調不良が生じた場合は、研修スタッフに申し出て以後の継続参加はお控えください。

５．当日は研修スタッフの感染対策の指示にご協力ください。

懇親会参加の注意事項

懇親会におきましてもこれに準じた参加条件とさせていただきますが、会食の特性上マスクの着用といった参

加者における標準予防策の徹底は難しいことを予めご了承のうえご参加ください。また、5 月 23 日（木）以降

のキャンセルは会費負担が生じますのでご注意ください。